
quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA ELÉTRICA COM REGISTRO NO CREA, PARA INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS DE TORRES DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DE 15 METROS EM CANTEIROS CENTRAIS 
DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, COM FULCRO NO ARTIGO 24, II DA LEI 8666/93, 
em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: LUMINAR SERVIÇOS 
E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME CNPJ: 27.267.170/0001-93. Dot. Orçam: 02.10.01;2070; 
3390.36.00/3390.39.00/4490.52.00; Fonte: 0. Valor Global R$ 32.300,00 (trinta e dois mil e 
trezentos reais) – Ratificada 28/07/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 085/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : LUMINAR SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME CNPJ: 
27.267.170/0001-93; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELÉTRICA COM 
REGISTRO NO CREA, PARA INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE TORRES DE 
ILUMINAÇÃO PUBLICA DE 15 METROS EM CANTEIROS CENTRAIS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, COM FULCRO NO ARTIGO 24, II DA LEI 8666/93, em conformidade com o 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 –Dot. Orçam: 02.10.01;2070; 
3390.36.00/3390.39.00/4490.52.00; Fonte: 0. Valor Global R$ 32.300,00 (trinta e dois mil e 
trezentos reais)– Data de Assinatura 28/07/2021- Vig. 28/07/2021 – 30/09/2021– Eder São 
Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBDEBC48AC0EED0D85F456E709E877B8


		2021-08-04T10:44:25-0300




